Управление образования администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

ПРИКАЗ

	от  30  декабря    2013 года
	№ 601

г. Няндома Архангельской области

Об утверждении нормативов затрат для определения объема субсидии

 образовательным организациям на 2014 год

На основании постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»  № 1088 от 31 мая 2011 года «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления бюджетным и автономным учреждениям МО «Няндомский муниципальный район» субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы затрат для определения объема субсидии образовательным организациям на 2014 год (приложение № 1).

Начальник Управления образования

          Н. Г. Панфилов

Исполнитель:

Главный специалист  отдела

экономического анализа и прогнозирования                                                          Н. В. Бирюкова

Приложение № 1

к приказу Управления образования администрации МО «Няндомский муниципальный район»

№  601  от 30.12.2013 г.

Нормативы затрат для определения объема субсидии образовательным организациям

 в 2014 году

	№ п/п
	Наименование получателя бюджетных средств
	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги, руб. за ед.
	Нормативные затраты на содержание имущества, руб.

	1
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад № 8 «Звездочка» города Няндома
	25 362
	766 797

	2
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - Детский сад № 9 «Родничок» города Няндома
	25 043
	1 542 380

	3
	муниципальное бюджетное образовательное  учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 2  города Няндома»

дошкольное образование

общее образование
	26 403

7 825
	1 419 340

1 886 700

	4
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя   общеобразовательная школа № 3 города Няндома»
	8 090
	4 227 440

	5
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 5 города Няндома»
	5 102
	131 202

	6
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6 города Няндома»

дошкольное образование

общее образование
	23 854

7 721
	503 569

1 263 431

	7
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 города Няндома»

дошкольное образование

общее образование
	20 768

12 816
	3 843 350

3 015 402

	8
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Андреевская начальная общеобразовательная школа - детский сад»

дошкольное образование

общее образование
	7 786

115 898
	127 500

131 130

	9
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Бурачихинская основная общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование
	77 614

85 985
	6 700

46 190

	10
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Шестиозерская основная общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование
	20 619

31 753
	84 530

536 683

	11
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Воезерская основная общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование
	34 698

62 338
	101 935

327 385

	12
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Мошинская средняя общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование

интернат
	45 393

38 262

146 963
	975 758

2 599 563

129 300

	13
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Лепшинская средняя общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование
	13 549

36 609
	229 030

1 007 310

	14
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Шалакушская средняя общеобразовательная школа»

дошкольное образование

общее образование

интернат
	39 011

25 967

83 447
	848 420

1 415 590

200 340

	15
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Няндомская детско-юношеская спортивная школа»
	20 355
	224 450

	16
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 16» города Няндома
	52 926
	575 760

	17
	муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования»
	131 979
	986 713

Начальник Управления образования                                                                    Н. Г. Панфилов